[bookmark: Text2]关于调整民生理财富竹固收14天持有期3号理财产品
交易限额的公告

尊敬的投资者：
[bookmark: Text1][bookmark: FileSave][bookmark: ༂ȃȂ̄Ђ]我司决定自2025年4月15日起，对民生理财富竹固收14天持有期3号理财产品E、F份额的最高持有份额限制进行调整，具体如下：
	调整事项
	产品代码
	调整前
	调整后

	最高持有份额限制
	FBAE32253E（招商银行销售代码：MSPB0102）
	单一投资者持有份额不超过本理财产品总份额的50%。
	[bookmark: Text4]单一投资者持有份额不超过本理财产品总份额的50%。其中，E份额单户最高持有份额限制为1000万份。

	最高持有份额限制
	FBAE32253F（招商银行销售代码：MS040204）
	单一投资者持有份额不超过本理财产品总份额的50%。
	单一投资者持有份额不超过本理财产品总份额的50%。其中，F份额单户最高持有份额限制为1000万份。

[bookmark: _GoBack]感谢您一直以来对民生理财有限责任公司的支持！敬请关注民生理财正在热销的理财产品。
特此公告。

民生理财有限责任公司
[bookmark: Text3]2025年4月10日